
 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 

 624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ № 47 – ОД  

09.02.2023 г.                          г. Сысерть 

 

О создании комиссии по урегулированию выявленного конфликта интересов в 

МАДОУ № 2 «Улыбка» на 2023 год 

  

Руководствуясь Федеральным законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О 

противодействии коррупции (с изменениями), Указом Президента РФ от 15.07.2015 «О 

мерах по совершенствованию организационной деятельности в области противодействия 

коррупции» (с изменениями и дополнениями), в целях повышения эффективности работы 

по противодействию коррупции в МАДОУ № 2 «Улыбка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и утвердить состав комиссии по регулированию выявленного конфликта 

интересов в МАДОУ № 2 «Улыбка» в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Ахмедова Марина Петровна – воспитатель, председатель ППК. 

Члены комиссии: 

Костарева Анна Валерьевна, воспитатель,  секретарь комиссии 

Швалева Ольга Владимировна, заместитель заведующего по УВР 

Белогузова Олеся Владимировна, музыкальный руководитель 

Костарева Елена Александровна, кладовщик. 

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию выявленного конфликта 

интересов МАДОУ № 2 «Улыбка» 

3. Комиссии в работе руководствоваться настоящим Положением о комиссии по 

урегулированию выявленного конфликта интересов. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ № 2                                                                               И.А. Кадникова 

 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

